Bogota, D.C. Mayo12 de 2021

Seiior (a)
JUEZ TREINTA (30) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

Referencia. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA de
BANCO DE OCCIDENTE contra GRASS ARDILA JOSE ANTONIO

EXP No. 2019-0538

Apreciado (a) Sefior (a) Juez:

En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en este proceso de la
referencia, con el debido respeto me permito aportar la liquidacién del crédito de
acuerdo con el mandamiento de pago, para que se sirva impartir su aprobacion.

Cordialmente,

APODERADO PARTE ACTORA
Calle 74 N° 15-13 Oficina 604 de Bogota D.C
Teléfonos: 7449063 — 3102797341

Email: joseprimitivo@hotmail.com
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 201900538

DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE )

DEMANDADO GRASS ARDILA JOSE ANTONIO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1 .
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-01-19 2019-01-18 1 28,74 39.035.587,00 39.035.587,00 27.026,76 39.062.613,76 0,00 1.925.452,76 40.961.039,76 0,00 0,00 0,00

2019-01-20 2019-01-31 12 28,74 0,00 39.035.587,00 324.321,08 39.359.908,08 0,00 2.249.773,83 41.285.360,83 0,00 0,00 0,00

2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 39.035.587,00 775.544,04 39.811.131,04 0,00 3.025.317,87 42.060.904,87 0,00 0,00 0,00

2019-03-01 2019-03-3t 31 29,06 0,00 39.035.587,00 845.937,15 39.881.524,15 0,00 3.871.255,02 42.906.842,02 0,00 0,00 0,00

2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 39.035.587,00 816.782,45 39.852.369,45 0,00 4.688.037.47 43.723.62447 0,00 0,00 0,00 ]

2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 39.035.587,00 844.780,12 39.880.367,12 0,00 5532.817,59 44.568.404,59 0,00 0,00 0,00

2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 39.035.587,00 816.035,59 39.851.622,59 0,00 6.348.853,19 45.384.440,19 0,00 0,00 0,00

2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 39.035.587,00 842.464,84 39.878.051,84 0,00 7.191.318,03 46.226.905,03 0,00 0,00 0,00 ,

2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 39.035.587,00 844.008,53 39.879.595,53 0,00 8.035.326,56 47.070.913,56 0,00 0,00 0,00

2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 39.035.587,00 816.782,45 39.852.369,45 0,00 8.852.109,02 47.887.696,02 0,00 0,00 0,00

2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 39.035.587,00 835.509,33 39.871.096,33 0,00 9.687.618,34 48.723.205,34 0,00 0,00 0,00

2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 39.035.587,00 805.935,94 39.841.522,94 0,00 10.493.554,29 49.529.141,29 0,00 0,00 0,00

2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 39.035.587,00 828.151,58 39.863.738,58 0,00 11.321.705,87 50.357.292,87 0,00 0,00 0,00

2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 39.035.587,00 822.719,66 39.858.306,66 0,00 12.144.425,53 51.180.012,53 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 39.035.587,00 780.157,71 39.815.744,71 0,00 12.924.583,24 51.960.170,24 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 39.035.587,00 829.701,94 39.865.288,94 0,00 13.754.285,19 52.789.872,19 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 39.035.587,00 793.172,63 39.828.759,63 0,00 14.547.457,82 53.583.044,82 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 39.035.587,00 800.121,01 39.835.708,01 0,00 15.347.578,82 54.383.165,82 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 39.035.587,00 771.661,12 39.807.248,12 0,00 16.119.239,95 55.154.826,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900538
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE ’
DEMANDADO GRASS ARDILA JOSE ANTONIO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1 -
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 39.0365.587,00 797.383,16 39.832.970,16 0,00 16.916.623,11 55.952.210,11 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 39.035.587,00 804.028,30 39.839.615,30 0,00 17.720.651,41 56.756.238,41 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 39.035.587,00 780.358,51 39.815.945,51 0,00 18.501.009,92 57.536.596,92 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 39.035.587,00 796.209,12 39.831.796,12 0,00 19.297.219,04 58.332.806,04 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 39.035.587,00 761.041,19 39.796.628,19 0,00 20.058.260,24 59.093.847,24 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-1231 31 26,19 0,00 39.035.587,00 771.457,90 39.807.044,90 0,00 20.829.718,13 59.865.305,13 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 39.035.587,00 765.932,53 39.801.519,53 0,00 21.595.650,67 60.631.237,67 0,00 0,00 0,00
2021-0201 2021-02-28 28 26,31 0,00 39.035.587,00 699.648,77 39.735.235,77 0,00 22,295.299,44 61.330.886,44 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 39.035.587,00 769.485,61 39.805.072,61 0,00 23.064.785,05 62.100.372,05 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 2597 0,00 39.035.587,00 740.842,76 39.776.429,76 0,00 23.805.627,81 62.841.214,81 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-12 12 25,83 0,00 39.035.587,00 294.960,08 39.330.547,08 0,00 24.100.587,89 63.136.174,89 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900538

DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO GRASS ARDILA JOSE ANTONIO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES

$39.035.587,00
$24.100.587,89

$1.898.426,00
$1.898.426,00

SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $63.136.174,89
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

VALOR UNO: CORRESPONDE A LOS INTERESES DE PLAZO INCORPORADOS EN EL TITULO VALOR PAGARE BASE DE LA EJECUCION
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